w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy 

Oborniki Śląskie dla obrębów Bagno, Morzęcin Wielki, Morzęcin Mały, Osolin, 

Siemianowice, Wielka Lipa-Osola 

I. stwierdza nieważność § 10 ust. 5 zaskarżonej uchwały; 

II. zasądza od Gminy Oborniki Śląskie na rzecz strony skarżącej kwotę 814 (słownie: osiemset 

czternaście) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3919

Uzasadnie nie  

Joynext Sp. z o.o. z/s w Siemianicach (dalej: strona skarżąca, Spółka), działając przez profesjonalnego